CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 256GB, VELOCIDADE DE 
GRAVAÇÃO 80MB/S

48,61 j

ESPECIFICAÇÃO: TECLADO MULTIMIDA USB, COM 9 TECLAS MULTIMÍDIA, PADRÃO ABNT2, CABO 1,2M

8.819,60

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 6.869.998,00 (seis milhões, 
oitocentos e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais)B

Unidade

CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 64GB 400.0 Unidade 62,97

CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 128GB 365.0 Unidade 81,95

81 CÂMERA WIFI FULL HD EXTERNA 365.0 Unidade 425,11 155.165,15

ESPECIFICAÇÃO: CAMERA WIFI FULL HD EXTERNA A PROVA DAGUA COM INFRAVERMELHO, RESOLUÇÃO 1080 HP,